第第第第１６１６１６１６回全日本都市職員回全日本都市職員回全日本都市職員回全日本都市職員バドミントンバドミントンバドミントンバドミントン大会大会大会大会

～～～～宿泊宿泊宿泊宿泊・・・・交通交通交通交通・・・・弁当弁当弁当弁当のごのごのごのご案内案内案内案内～～～～

    拝啓拝啓拝啓拝啓、、、、時下時下時下時下ますますごますますごますますごますますご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます

このこのこのこの度度度度はははは、、、、11111111 月月月月 3333 日日日日～～～～6666 日日日日までまでまでまで石川県石川県石川県石川県（（（（金沢市金沢市金沢市金沢市・・・・白山市白山市白山市白山市））））ににににおきましておきましておきましておきまして「「「「第第第第１６１６１６１６回全日本回全日本回全日本回全日本

都市職員都市職員都市職員都市職員バドミントンバドミントンバドミントンバドミントン大会大会大会大会」」」」がががが開催開催開催開催されますことをされますことをされますことをされますことを心心心心よりおよりおよりおよりお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

つきましてはつきましてはつきましてはつきましては、、、、ごごごご出席出席出席出席されますされますされますされます皆様皆様皆様皆様のののの便宜便宜便宜便宜をををを図図図図るためるためるためるため、、、、宿泊宿泊宿泊宿泊・・・・航空券航空券航空券航空券・・・・JRJRJRJR券券券券のののの手配等手配等手配等手配等をををを日本旅行日本旅行日本旅行日本旅行

金沢支店金沢支店金沢支店金沢支店がおがおがおがお手伝手伝手伝手伝いさせていただくいさせていただくいさせていただくいさせていただく事事事事になりましたになりましたになりましたになりました。。。。

昨今昨今昨今昨今のののの時流時流時流時流によりによりによりにより、、、、今回今回今回今回ははははスピーディースピーディースピーディースピーディーにににに申込及申込及申込及申込及びびびび内容確認等内容確認等内容確認等内容確認等がががが取取取取れますれますれますれますようようようようインターネットインターネットインターネットインターネットをををを利利利利

用用用用させていただきたいとさせていただきたいとさせていただきたいとさせていただきたいと思思思思いますのでごいますのでごいますのでごいますのでご理解理解理解理解のほどよろしくおのほどよろしくおのほどよろしくおのほどよろしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

敬敬敬敬    具具具具

おおおお申込申込申込申込「Ｗｅｂ「Ｗｅｂ「Ｗｅｂ「Ｗｅｂサイトサイトサイトサイト」」」」のごのごのごのご案内案内案内案内

https://apollon.nta.co.jp/badminton-k16/
    （代表者お一人で何名様でもお申込可能ですし、確認・変更・取消ができて便利です）

日本旅行は全国に支店がございますのでお気軽にご相談ください。
日本旅行各支店情報ページ：http://www6.nta.co.jp/shiten/top.htm

〒９２０－０００５   石川県金沢市高柳９－１－１ ＪＲ西日本金沢支社内１Ｆ

㈱日本旅行金沢支店内「第第第第１６１６１６１６回全日本都市職員回全日本都市職員回全日本都市職員回全日本都市職員バドミントンバドミントンバドミントンバドミントン大会大会大会大会」デスク

ＴＥＬ：０７６０７６０７６０７６－－－－２５３２５３２５３２５３－－－－５２５２５２５２５２５２５２５２        ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：０７６０７６０７６０７６－－－－２５３２５３２５３２５３－－－－５２５３５２５３５２５３５２５３

＊電話は混み合いますのでｅメールもしくはＦＡＸにてお問い合わせ下さい。

ｅメール：badmintonbadmintonbadmintonbadminton----k@mbn.nifty.comk@mbn.nifty.comk@mbn.nifty.comk@mbn.nifty.com
緊急連絡緊急連絡緊急連絡緊急連絡：：：：０９００９００９００９０－－－－４６８２４６８２４６８２４６８２－－－－３４５６３４５６３４５６３４５６    担当担当担当担当：：：：森川森川森川森川    和重和重和重和重
営業時間営業時間営業時間営業時間：：：：月月月月～～～～金金金金（（（（9:30～～～～18:00））））土曜土曜土曜土曜・・・・日曜日曜日曜日曜・・・・祝日祝日祝日祝日はははは休休休休業業業業となりますとなりますとなりますとなります

金曜日の夕方のＦＡＸ又はメールの回答は月曜日又は火曜日となりますのでご了承くださいませ

【【【【１１１１】】】】おおおお申申申申しししし込込込込みみみみ方法方法方法方法についてについてについてについて
（（（（１１１１））））    宿泊宿泊宿泊宿泊・・・・航空券航空券航空券航空券・・・・JRJRJRJR 券券券券のおのおのおのお申申申申しししし込込込込みはみはみはみは、、、、各団体各団体各団体各団体ごとにごとにごとにごとに専用専用専用専用 WebWebWebWeb サイトサイトサイトサイトよりおよりおよりおよりお申申申申しししし込込込込みくださいみくださいみくださいみください

（（（（メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレスごごごご準備準備準備準備くださいくださいくださいください））））
（（（（２２２２））））秋秋秋秋のののの観光観光観光観光シーズンシーズンシーズンシーズンのためのためのためのため大変混大変混大変混大変混みみみみ合合合合いますのでいますのでいますのでいますので、、、、おおおお早早早早めにおめにおめにおめにお申申申申しししし込込込込みみみみ下下下下さいさいさいさい。。。。
（（（（３３３３））））おおおお申申申申しししし込込込込みみみみ締切日締切日締切日締切日：：：：平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年９９９９月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（火火火火））））とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。。。。

【【【【２２２２】】】】予約確認予約確認予約確認予約確認とおとおとおとお支払方法支払方法支払方法支払方法についてについてについてについて
ごごごご登録登録登録登録されたされたされたされたメールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレスととととパスワードパスワードパスワードパスワードをごをごをごをご準備準備準備準備くださいくださいくださいください

「「「「おおおお支払支払支払支払」」」」ののののページページページページでででで請求書請求書請求書請求書ボタンボタンボタンボタンをををを押押押押してしてしてして、、、、内容確認内容確認内容確認内容確認をしてくださいをしてくださいをしてくださいをしてください。。。。
支払支払支払支払いはいはいはいは銀行振込銀行振込銀行振込銀行振込にておにておにておにてお支払支払支払支払いくださいいくださいいくださいいください。。。。

 振込手数料は各団体負担でお願いします。領収書がご入用の場合は事前にご連絡下さい。

【【【【３３３３】】】】変更変更変更変更についてについてについてについて

・ご予約の内容で「変更」・「取消」がございましたら、インターネット上にてお願いします。

変更変更変更変更・・・・取消取消取消取消などはなどはなどはなどはインターネットインターネットインターネットインターネット上上上上でおでおでおでお願願願願いしますいしますいしますいします（（（（10101010 月月月月 25252525 日火曜日日火曜日日火曜日日火曜日までまでまでまで））））
10101010 月月月月 26262626 日以降日以降日以降日以降ははははホテルホテルホテルホテルへへへへ直接電話直接電話直接電話直接電話をおをおをおをお願願願願いしますいしますいしますいします
「第１６回全日本都市職員バドミントン大会」で予約をしました

11月 3日の泊りの○○○市ですが変更をお願いします」

【【【【４４４４‐‐‐‐１１１１】】】】取消取消取消取消についてについてについてについて

・「宿泊」の取消料は下記の通り申し受けます。（１名様１件につき）
       〔宿 泊〕････････宿泊日を基準として、ホテル規約に準じます （試合結果以外の都合）

 取消日 宿泊開始の 8日前 宿泊開始の 7日前から 2日前 前日 当日 無 連 絡

 取消料 無 料 ２０％ ５０％ １００％ １００％

・「格安パック」の取消料は下記の通り申し受けます。
       〔格安パック〕････････出発日を基準として、国内企画「赤い風船」規約に準じます

 取消日 21日前まで 以降 10日前 7日前 前日 当日 無 連 絡

 取消料   無 料   ２０％    ３０％    ５０％   １００％  １００％

搭乗日・便名変更の場合でも所定の取消手数料と航空券 1枚につき 420円申し受けます

【【【【４４４４‐‐‐‐２２２２】】】】取消取消取消取消についてについてについてについて（（（（試合結果試合結果試合結果試合結果によるによるによるによる取消取消取消取消））））

試合の結果（負けた場合）の特別取消料について

 ア：前日の午後６時までに申し出があった場合・・・・・・無 料
 イ：午前１１時までにチェックアウトできる場合・・・・・５０％
 ウ：午前１１時以降となる場合・・・・・・・・・・・・１００％

＊ 大会期間中の宿泊の取消・追加については、下記のとおりとします。
（１） ツアーデスク開設時間内に係員にご連絡下さい（8:30－当日試合終了まで）
（２） ツアーデスク開設時間外は直接ご利用ホテルにご連絡下さい。

【【【【４４４４‐‐‐‐３３３３】】】】取消取消取消取消についてについてについてについて（（（（おおおお弁当弁当弁当弁当のののの取消取消取消取消））））

（１）料金は、1個につき＠８００円（お茶付）税込みです。メニューは毎日変わります。
（２）取消は前日の正午までにお願いします。（それ以降はご返金できませんのでご了承

下さい
（３）会場周辺には食事場所がございませんのでお申込をお勧めします。

口座名義：（株）日本旅行
銀行名 ：みずほコーポレート銀行（００１６）
支店名 ：十五号（１５３）
口座番号：３１０４７２５

【【【【５５５５】】】】会場会場会場会場までのまでのまでのまでの所要時間所要時間所要時間所要時間のごのごのごのご案内案内案内案内
金沢市総合体育館：金沢駅より車で 15分～20分
         松任駅より車で 20分～30分
白山市美川スポ－ツセンター：美川駅より徒歩５分
美川駅：金沢駅より普通列車 18～24分（特急列車待合わせ等により若干異なります）
松任駅：金沢駅より普通列車 10分  美川駅まで普通列車８分

【【【【６６６６】】】】宿泊宿泊宿泊宿泊のごのごのごのご案内案内案内案内（料金には朝食・税・サービス料が一部ホテルを除き含まれております）

金沢駅東口（もてなしドーム側）金沢駅より徒歩１～３分以内

ホテル名 記号 部屋タイプ 宿泊料金

1-Ｓ シングル ￥９，０００ 金沢都ホテル（レセプション会場）
金沢駅東口・駅前・駐車場有（有料） 1-Ｔ ツ イ ン ￥８，０００

ホテルイン金沢
金沢駅東口・駅前・駐車場有（有料）

2-Ｓ

シングル

￥８，５００

金沢ガーデンホテル
金沢駅東口・駅前・駐車場有（有料）

3-Ｓ

シングル

￥６，５００

4-Ｓ ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽ ￥６，５００ キャッスルイン金沢
金沢駅東口・駅前・駐車場有（有料） 4-Ｔ ツ イ ン ￥６，０００

金沢セントラルホテル
金沢駅東口・駅前・ホテル浴場付・駐車場有（有料）

5-Ｓ

シングル

￥６，０００

金沢駅西口（石川県庁側）金沢駅より徒歩１～３分以内

アパホテル金沢駅前
金沢駅西口・駅前・大浴場付・駐車場有（有料）

6-Ｓ

シングル

￥７，０００

金沢マンテンホテル
金沢駅西口・駅前・駐車場有（有料）

7-Ｓ

シングル

￥６，０００

香林坊～片町（繁華街） 金沢駅よりタクシー５分

ホテルアクティ金沢
香林坊・繁華街近く、大浴場券付・無料送迎あり

8-Ｓ

シングル

￥６，０００

アパホテル金沢中央
繁華街近く・大浴場あり（朝食なし）駐車場有（有料）

9-Ｓ

シングル

￥５，８００

郊外 金沢駅よりバス２０分（無料送迎バスあり）・金沢市総合体育館に一番近い

11-TS ｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽ ￥７，８００ 金沢国際ホテル
郊外・無料駐車場有（すべてのお部屋がツイン用） 12-Ｔ ツイン ￥６，５００

白山市美川スポーツセンター付近 美川駅より徒歩１～３分以内

美川インターホテル
美川・無料駐車場有

13-Ｓ

シングル

￥５，８００

14-3名 和室 ￥９，５００ 美川温泉ホテル（1泊夕朝２食付）
美川・無料駐車場有・体育館そば 14-4名 和室 ￥８，５００

松任駅 徒歩 2分（白山市美川スポーツセンターまで無料送迎バスあり往路のみ）

15-S シングル ￥８，２５０ グランドホテル松任
松任駅前（デラックスホテル）・無料駐車場有 15-T ツイン ￥７，５００

＊無料送迎バスがあるホテル：ホテルアクティ・金沢国際ホテル・グランドホテル松任（送）
＊無料大浴場又はホテル専用浴室があるホテル
金沢セントラルホテル・アパ金沢駅前・アパ金沢中央・ホテルアクティ（送迎）・美川温泉

ホテル（和室旅館）

【【【【７７７７】】】】交通交通交通交通のごのごのごのご案内案内案内案内（（（（下記料金下記料金下記料金下記料金ははははホテルホテルホテルホテルととととセットセットセットセット申込申込申込申込とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます））））
札幌・東京・福岡・仙台空港より小松空港への航空をご利用の方は「ホテルと航空」セット割引をご用

意お申込は上記サイトの「格安パック申込」にて承ります。
    羽田空港発着￥２５，０００  （参考：通常往復割引利用約３５，０００）片道利用も可能です

記号 羽田発便名 発時間 ----- 着時間 記号 小松発便名 発時間 ----- 着時間

A-1 ANA753 10:00  ―  11:00 A-2 ANA758 11:55  ―  13:00
B-1 JAL1275 11:00  ―  12:00 B-2 JAL1278 16:00  ―  17:05

福岡空港発着￥３８，０００  （参考：通常往復割引利用約５３，０００）

記号 福岡発便名 発時間 ----- 着時間 記号 小松発便名 発時間 ----- 着時間

C-1 ANA318 10:00  ―  11:15 C-2 ANA317 12:10  ―  13:35

千歳空港発着￥３３，０００  （参考：通常往復割引利用約５９，０００）

記号 千歳発便名 発時間 ----- 着時間 記号 小松発便名 発時間 ----- 着時間

E-1 ANA382 13:05  ―  14:45 E-2 ANA381 10:30  ―  12:00

仙台空港発着￥３３，０００  （参考：通常往復割引利用約４４，０００）

記号 仙台発便名 発時間 ----- 着時間 記号 小松発便名 発時間 ----- 着時間

F-1 ANA362 15:15  ―  16:20 F-2 ANA361 16:55  ―  17:55

ＪＲＪＲＪＲＪＲをををを利用利用利用利用したしたしたした場合場合場合場合（（（（乗車変更乗車変更乗車変更乗車変更はできませんはできませんはできませんはできません、、、、当日自由席当日自由席当日自由席当日自由席をごをごをごをご利用利用利用利用くださいくださいくださいください））））2222 名以上名以上名以上名以上ごごごご利用利用利用利用くださいくださいくださいください
往路 ￥９，５００

東京方面・大宮方面 → 金沢

列 車 名 東京発 大宮 越後湯沢 金沢着

とき３０７号＆はくたか４号（越後湯沢乗換） 07：48 08：14 09：13 11：53

とき３１１号＆はくたか６号（越後湯沢乗換） 08：56 09：22 10：31 13：04

復路 ￥９，５００

  東京方面・大宮方面 ← 金沢

列 車 名 東京着 大宮 越後湯沢 金沢発

はくたか ７号＆とき３１８号（越後湯沢乗換） 14：04 13：38 12：46 09：57

はくたか１３号＆とき３２８号（越後湯沢乗換） 18：28 18：02 17：11 14：29

往路 福岡¥13,000 広島¥12,000 岡山¥10,500 大阪￥6,200 京都￥5,800

福岡方面・広島・岡山・新大阪・京都方面 → 金沢

列 車 名 福岡発 広島 岡山 新大阪 京都 金沢着

ひかり 334号＆ｻﾝﾀﾞｰﾊﾞｰﾄﾞ 11号（新大阪乗換） 06：39 07：55 08：37 09：46 10：09 12：13

のぞみ  6号＆ｻﾝﾀﾞｰﾊﾞｰﾄﾞ 15号（新大阪乗換） 07：54 09：00 09：37 10：46 11：10 13：19

復路 福岡¥13,000 広島¥12,000 岡山¥10,500 大阪￥6,200 京都￥5,800

福岡方面・広島・岡山・新大阪・京都方面 ← 金沢

列 車 名 福岡着 広島 岡山 新大阪 京都 金沢発

ｻﾝﾀﾞｰﾊﾞｰﾄﾞ 11号＆ひかり 363号（新大阪乗換） 15：32 14：19 13：37 12：28 12：06 09：59

ｻﾝﾀﾞｰﾊﾞｰﾄﾞ 32号＆ひかり 375号（新大阪乗換） 20：36 19：24 18：42 17：28 17：06 15：01

＊上記ＪＲと別便の場合はご相談に応じさせていただきますのでお気軽にご連絡ください。
チケット発券前までは変更可能です（約 14日前）お手元にチケットが到着後、変更できません。
ＪＲは往復でお申込ください（片道のみはお受けできません）
指定席利用の切符を自由席利用にする場合は当日のみ有効となります。
＊ 関西方面から「格安パック」ご利用の方で美川・松任での途中下車も可能ですが、前途無効になり

ますので金沢へ行かれる場合は再度乗車券をご購入いただくことになります。

四国方面四国方面四国方面四国方面
ＪＲを利用した場合（乗車変更はできません、当日自由席をご利用ください）2名以上ご利用ください
往路 ￥１０，０００

高松方面 → 金沢

列 車 名 高松発 岡山 新大阪 金沢着

ﾏﾘﾝ 10号&のぞみ 44号&雷鳥 9号（新大阪乗換） 07：23 08：22 09：16 11：59

ﾏﾘﾝ 14号&のぞみ 46号&雷鳥 13号（新大阪乗換） 08：23 09：22 10：39 12：58

復路 ￥１０，０００

  高松方面 ← 金沢

列 車 名 高松着 岡山 新大阪 金沢発

ｻﾝﾀﾞｰ 28号&ﾋｶﾘ 371号&ﾏﾘﾝ 14号（新大阪乗換） 18：58 18：04 16：46 13：54

ｻﾝﾀﾞｰ 40号&ﾋｶﾘ 381号&ﾏﾘﾝ 63号（新大阪乗換） 21：58 21：04 19：51 16：53

往路 ￥１３，５００

松山方面 → 金沢

列 車 名 松山発 岡山 新大阪 金沢着

ｼｵｶｾﾞ 6号&のぞみ 4号&雷鳥 9号（新大阪乗換） 06：15 09：05 10：16 12：58

ｼｵｶｾﾞ 8号&のぞみ 8号&雷鳥 17号（新大阪乗換） 07：19 10：07 11：16 13：59

復路 ￥１３，５００

  松山方面 ← 金沢

列 車 名 松山着 岡山 新大阪 金沢発

雷鳥 30号&ﾉｿﾞﾐ 23号&ｼｵｶｾﾞ 23号（新大阪乗換） 21：20 18：22 17：29 14：17

雷鳥 38号&ﾉｿﾞﾐ 61号&ｼｵｶｾﾞ 27号（新大阪乗換） 23：15 20：22 19：11 16：13

往路 ￥１３，５００

高知方面 → 金沢

列 車 名 高知発 岡山 新大阪 金沢着

南風 2号&のぞみ 4号&雷鳥 9号（新大阪乗換） 06：01 09：05 10：16 12：58

南風 4号&のぞみ 6号&雷鳥 17号（新大阪乗換） 07：01 09：37 10：46 13：14

復路 ￥１３，５００

  高知方面 ← 金沢

列 車 名 高知着 岡山 新大阪 金沢発

ｻﾝﾀﾞｰ 28&ﾋｶﾘ 371号&南風 21号（新大阪乗換） 20：23 17：52 16：46 13：54

ｻﾝﾀﾞｰ 36&ﾉｿﾞﾐ 27号&南風 25号（新大阪乗換） 22：31 19：52 18：51 16：02

＊上記ＪＲと別便の場合はご相談に応じさせていただきますのでお気軽にご連絡ください。
チケット発券前までは変更可能です（約 14日前）お手元にチケットが到着後、変更できません。
徳島方面につきましては、高速バスで大阪駅へ、在来線（雷鳥・サンダーバード）にてご利用ください
＊ 関西方面から「格安パック」ご利用の方で美川・松任での途中下車も可能ですが、前途無効になり

ますので金沢へ行かれる場合は再度乗車券をご購入いただくことになります。

【【【【８８８８】】】】おおおお弁当弁当弁当弁当のごのごのごのご案内案内案内案内

（１）料金は、1個につき＠８００円（お茶付）税込みです。メニューは毎日変わります。
（２）取消は前日の正午までにお願いします。（それ以降はご返金できませんのでご了承下

さい
（３）会場周辺には食事場所がございませんのでお申込をお勧めします。

＊指定した場所にてお引換えいただき、11:00－14:00の間にお召し上がり下さい。
＊お弁当のごみにつきましては「お引換え場所」にゴミ箱を設置しますので、必ずそちら

のほうへお入れ下さい。（他のところへ捨てないようにご協力下さい））））

【【【【９９９９】】】】総合体育館付近地図総合体育館付近地図総合体育館付近地図総合体育館付近地図

総合体育館総合体育館総合体育館総合体育館

〒921‐8116
金沢市泉野出町 3丁目 8番 1号
TEL （076）247-0088
FAX （076）245-6466

北陸鉄道バス
金沢駅発 泉野三丁目経由光が丘住宅行き「「「「泉泉泉泉がががが丘高校前丘高校前丘高校前丘高校前」」」」下車 徒歩３分

【【【【10101010】】】】美川付近地図美川付近地図美川付近地図美川付近地図

美川全体地図美川全体地図美川全体地図美川全体地図                                                白山市白山市白山市白山市美川美川美川美川スポスポスポスポ－－－－ツセンターツセンターツセンターツセンター

白山市美川スポーツセンター

【【【【11111111】】】】ホテルホテルホテルホテル所在地図所在地図所在地図所在地図

＊金沢国際ホテルは郊外です

                      犀川大橋（左図よりご確認下さい）
                         ↓

                          金沢市総合体育館
（路線バス「泉が丘高校前」約３０分）

↓                       ↓
                          金沢国際ホテル（郊外・送迎バスあり）
                               体育館より約１０分です

【【【【11111111】】】】旅行条件書旅行条件書旅行条件書旅行条件書（（（（主催旅行主催旅行主催旅行主催旅行））））■■■■おおおお申込申込申込申込みみみみ・・・・おおおお支払支払支払支払いのごいのごいのごいのご案内案内案内案内

（1） 申込書に必要事項をご記入の上お申込みください。

（2） 申込受付後、予約確認書、お支払のご案内を送付しますのでご確認のうえ代金をお支払いください。Web 申込の方は「お

支払い」ボタンにてご自身のパソコンよりご確認ください※ 送金手数料はお申込者負担でお願いいたします。
口座名：（株）日本旅行 銀行名：みずほコーポレート銀行（００１６）支店名：十五号（１５３） 口座番号 ３１０４７２５

（3） 大会直前のお申込みの場合は、大会受付でお支払いいただくこともございます。

※※※※    予約予約予約予約のののの成立成立成立成立についてについてについてについて

〈〈〈〈FAXFAXFAXFAX、、、、郵便郵便郵便郵便でごでごでごでご予約予約予約予約のののの場合場合場合場合〉〉〉〉

FAX は 24 時間受け付けますが、予約可否のご回答は各取扱支店の営業時間内に差し上げます。ご予約がお取りできた

旨、FAX又はお電話にてご連絡した時点でご予約が成立となります。

〈〈〈〈オンラインオンラインオンラインオンラインでごでごでごでご予約予約予約予約のののの場合場合場合場合〉〉〉〉

24時間受け付けます。ご予約番号を画面で表示し、予約成立のＥメール（予約通知）をお送りした時点でご予約が成立

となります。

※※※※    契約契約契約契約のののの成立成立成立成立についてについてについてについて

ご旅行契約の成立に付きましては以下の通りとなります。

（契約内容に付きましては弊社旅行業約款をご参照ください）

〈〈〈〈FAXFAXFAXFAX、、、、郵便郵便郵便郵便でごでごでごでご予約予約予約予約のののの場合場合場合場合〉〉〉〉

ご予約成立のご連絡後、お申込金を振り込み・クレジットカード決済などでいただいた時点で契約が成立となります。

〈〈〈〈オンラインオンラインオンラインオンラインでのごでのごでのごでのご予約予約予約予約のののの場合場合場合場合〉〉〉〉

ご予約後の決済方法により契約成立時期が異なりますのでご注意ください。

１．クレジットカードオンライン決済お申込の場合

 24時間決済が可能です。決済が終了した旨をご連絡したＥメールがお客様に到着した時点で契約が成立となります。

２．銀行振込により決済いただく場合

 お申込金又は旅行代金をお振込みいただいた時点で契約が成立となります。

３．FAX等書面またはお電話による決済打合せの場合

 取扱支店の営業時間内（夜間等営業時間外のご予約の場合翌営業日）にカード決済等の処理を行います。FAX等書面

またはお電話にてカード決済をご希望される場合はカード情報の有効が確認された時点で契約が成立となります。

※郵便振替を利用される場合は２に準じます。

※オンライン予約後画面上での手続きを中断された場合、あるいはご案内するお支払い期限内にお振込み又は決済打合

せのご連絡が無い場合、ご予約を取り消させていただく場合がございます。

■■■■おおおお申込申込申込申込みみみみ締切日締切日締切日締切日

（1） ２００５年９月２７日(火)